平成 24 年５月 25 日

各  位

会 社 名 長 野 計 器 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 依 田 恵 夫

（コード番号 7715 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員

  経 営 企 画 部 長 眞 島 政 弘

  (電話番号 0 3 - 3 7 7 6 - 5 3 7 9 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので

お知らせいたします。

なお、本異動に関しましては、平成 24 年 6 月 28 日開催予定の定時株主総会において正式に決定

される予定です。

記

１． 役員の異動

(1) 退任予定取締役

取締役 眞 島 政 弘 (現 上席執行役員 経営企画部長)

(注) 眞島政弘氏は、平成 24 年 6 月 11 日付で当社子会社である株式会社ナガノの

代表取締役社長に就任予定であります。

(2) 新任監査役候補

監査役（非常勤） 深 澤久仁 汎 (現 東邦亜鉛株式会社 常勤監査役)

(注) 深澤久仁汎氏は、社外監査役候補であります。

(3) 退任予定監査役

監査役（非常勤） 大 坪 健 雄

(注) 大坪健雄氏は、社外監査役であります。

以 上